PERLINA

La perlina & un formaggio fresco a pasta filata
caratterizzata da superficie liscia, uniforme e lucente
di colore bianco niveo; la consistenza & morbida e
leggermente elastica. Il sapore & dolce e delicato, I'odore
e fresco e gradevole. Ideale come aperitivo/antipasto.

NOME/DENOMINAZIONE DI VENDITA
Formaggio fresco a pasta filata

Ingredienti: Latte pastorizzato, sale e coagulante microbico del
latte. Regolatore di acidita: acido citrico.

Shelf life: 15 gg a confezione integra.

Conservazione: in frigo +4° C

Confezionamento: vaschetta in PP con pellicola plastica
termosaldata. Il materiale di confezionamento & conforme al
contatto con alimenti, secondo normativa vigente.

Paese di mungitura: Paesi UE/ Paese di trasformazione: Italia

Allergeni: latte

Caratteristiche microbiologiche e chimiche

E. Coli <100 ufc/g
Stafilococchi Coag. + <100 ufc/g
Salmonella Assentein25g
Listeria monoc. Assentein25g
pH 58

Rispetto dei parametri e limiti del Reg. CE n. 853/2004 e Reg. CE n.

INDICAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE PER 100 g DI PRODOTTO:

Energia: 217Kcal/901K]j
Grassi: 16,50 g
di cui acidi grassi saturi 11,80¢g
Carboidrati: 1,409
di cui zuccheri 1,009
Proteine: 15,70 g
Sale: 0,669
SCHEDA TECNICA LOGISTICA
COD | conmato | ConFEZIONE | UNTA | peR. | COMPOSIZ. CODICE CANALE DI
ART PALLET EAN VENDITA
CONFEZ.
10 Confez. 10 cartoni .
PRGL7 5 "a;;"oe“a 40pz per astato, | 8032644502345 | LU0
9 cartone 10 strati
10 Confez. 10 cartoni "
PRE18 5 Yosehetta | sope per astato, | 8032644500228 |  L°°TO
9 cartone 10 strati
5 Confez. 10 cartoni .
PRG19 5 "a‘;f)%e“a 100pz | per astrato, | 8032644501706 sLs::/el;?o
9 cartone 10 strati
10 telai
PR620 5q Vafgggtta 200p2 | 2Ctonfez. astrato, | 8032644505551 | Gastronomia
9 pertelaio | 1) oy
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PRE17 5 "a;;"oe“a 4opz | 10COMOZ o giato, | gosz6aasoazes | PO
9 P 10 strati
9 casse .
PRELS 5 Voschetta | sopz | TOCOMOE | gstato, | goszeadsonzes | L
9 P 10 strati
9 casse .
PRG19 5q WERRIEE | g | DU astrato, | 8032644501706 it
5009 per cassa " servizio
10 strati
10 telai
PR620 59 WERRIEE | g | 20 astrato, | 8032644505551 | Gastronomia
1000g per telaio 12 strati
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